
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВОСКРЕСЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН КЖЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
«ВОСКРЕСЕНОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

366118, ЧР, Шелковской р-н, с. Воекрсссновскос, ул. Школьная, 15, тел. 8(928)7832010 E-mail: v-sosh@tnaiLro

ПРИКАЗ

« »  (t  2021 г. № / /

с. Воскресеновское

Об организации работы по профориентации 
обучающихся МБОУ «Воскресеновская СОШ» 
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы МБОУ 
«Воскресеновская СОШ» на 2021-2022 учебный год, с целью проведения 
профориентационной работы среди обучающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план профориентационной работы на 2021-2022учебный
год.

2. Ответственной за профориентационную работу в школе назначить 
заместителя директора по ВР Даудову Л  Б.

3. Ответственной за профориентационную работу Даудовой Л.Б.:
3.1, Оформить Уголок профориентационной работы;
3.2. Обеспечить взаимодействие школы с учреждениями 

профессионального образования, службы занятости населения;
4. Назначить ответственными за различные направления 

профориентационной работы следующих педагогических работников:
4.1. Классных руководителей 1-11 классов и педагога-психолога за 

проведение классных часов по профориентации обучающихся, 
классных родительских собраний.

4.2. Атюгееву Э.И., библиотекаря школы, за оформление 
профориентационных выставок и проведение библиотечных 
часов по профориентации.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор '' Р.В.Чулаева

С приказом ознакомлены:



Даудова Л.Б. 
Кадырниязова У.Ю. 
Амангельдыева Д. К. 
Алиева Х.С. 

Заурова Х.С. 
Тавмурзаева К.Д. 
Абдулаева У.Э. 

Даудова М.Б. 
Карагулова Р.С. 
Атюгеева Э.И.


